ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG LÊ LỢI                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB- UBND              Phường Lê Lợi, ngày       tháng  02  năm 2025

THÔNG BÁO

Đăng ký tham gia giải Pickleball nữ thành phố Kon Tum năm 2025

Kính gửi:  - Thôn trưởng, tổ trưởng tổ dân phố;

    -Toàn thể CBCC, người lao động nữ của phường.

Thực hiện Kế hoạch số 22/KH-UBND, ngày 24 tháng 02 năm 2024 của UBND

thành phố Kon Tum V/v tổ chức giải Pickleball nữ thành phố Kon Tum năm 2025.

UBND phường Lê Lợi Thông báo cho Thôn, tổ dân phố, Toàn thể CBCC, người lao

động nữ của phường biết, đăng ký tham gia như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

 1. Thời gian: Ngày 07/3/2025.

2. Địa điểm khai mạc, bế mạc và thi đấu: Sân Pickleball Quang Trung,

đường Lê Quý Đôn, phường Quang Trung, thành phố Kon Tum.

II. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA:

1. Đối tượng: VĐV là nữ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và

Nhân dân trên địa bàn phường.

2. Điều kiện Vận động viên tham gia giải:

- VĐV là công dân Việt Nam, đủ 18 tuổi trở lên, có quyền công dân, không bị

kỷ luật (kỷ luật vận động viên của các tổ chức Hội, Liên đoàn, cơ quan quản lý thể

dục thể thao), có phẩm chất đạo đức tốt, đủ sức khỏe, hiện đang sinh sống, lao động,

học tập, tập luyện tại các đơn vị trên địa bàn và có đăng ký thường trú từ 06 tháng trở

lên (tính đến thời điểm khai mạc giải). Mỗi Vận động viên chỉ được đăng ký thi đấu

cho một đơn vị trong suốt quá trình diễn ra giải.

- Vận động viên của đơn vị, địa phương nào thì đăng ký thi đấu cho đơn vị, địa

phương đó. Nếu đơn vị, địa phương không đăng ký tham gia giải hoặc có tham gia

nhưng không thuộc diện trưng tập thì VĐV đó được đăng ký thi đấu cho đơn vị, địa

phương khác và chỉ thi đấu cho 01 đơn vị trong suốt quá trình diễn ra giải (Trường

hợp có xảy ra tranh chấp về vận động viên, Ban Tổ chức sẽ xem xét các loại hồ sơ,

giấy tờ của vận động viên để giải quyết theo quy định).

III. ĐĂNG KÝ THI ĐẤU:

1. Quy định về đăng ký:

- Mỗi nội dung thi đấu ở từng nhóm tuổi chỉ được đăng ký tối đa 02 đôi VĐV.

- Mỗi VĐV chỉ được đăng ký thi đấu ở 01 nhóm tuổi; VĐV nhóm tuổi trên có

thể đăng ký thi đấu ở nhóm tuổi dưới; VĐV nhóm tuổi dưới không được thi đấu nhóm

tuổi trên.

2. Hồ sơ đăng ký:

- Danh sách tham gia ghi rõ: Họ tên, năm sinh, đơn vị, nhóm tuổi (theo mẫu).

- Mỗi VĐV nộp 01 bảng photo căn cước công dân (khi thi đấu mang theo bản

gốc CCCD để Ban Tổ chức kiểm tra đối chiếu khi cần).

- Hồ sơ đăng ký gửi về UBND phường Lê Lợi

- Thời hạn đăng ký: Chậm nhất ngày 03 tháng 3 năm 2025.

V. KINH PHÍ:  Các cá nhân, đơn vị tự túc kinh phí tập luyện, đi lại, ăn, ở và

tham gia giải.

Nhận được thông báo này đề nghị các Thôn, tổ dân phố thông tin rộng rãi cho

Nhân dân trên địa bàn biết và đăng ký tại UBND phường (qua công chức VHXH

phường)./.

 Nơi nhận:                     TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                  KT.CHỦ TỊCH

- Lưu VT-UBND.                 PHÓ CHỦ TỊCH

     Đặng Tấn Đức

 (Mẫu đăng ký)
ĐƠN VỊ

………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 …………, ngày    tháng    năm

DANH SÁCH

Đăng ký tham gia thi đấu giải Pickleball nữ

thành phố Kon Tum năm 2025

 I. Thành phần lãnh đạo:

 1. Trưởng đoàn……………………………………SĐT…………………

 2. Huấn luyện viên:……………………………….SĐT…………………

 3. Săn sóc viên:…………………………………………………………...

 II. Vận động viên:

TT Họ và tên
Năm

sinh
Đơn vị

Nhóm

tuổi
Ghi chú

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

…

		2025-02-24T16:45:55+0700

		2025-02-25T07:34:15+0700

		2025-02-25T07:34:15+0700

		2025-02-25T07:34:15+0700